Gemeinde Oberschleildheim

Feiertagsregelung der Abfallabholungen 2024/2026

Weihnachten 2024

Die Leerungen von Montag, 16.12.2024 bis Freitag, 20.12.2024 bleiben unverandert.

Die ubliche Leerung von: erfolgt bereits am:

Montag 23.12.2024 Samstag 21.12.2024
Dienstag 24.12.2024 Montag 23.12.2024
Mittwoch 25.12.2024 Dienstag 24.12.2024
Die Ubliche Leerung von: erfolgt am:

Donnerstag 26.12.2024 Freitag 27.12.2024
Freitag 27.12.2024 Samstag 28.12.2024

Neujahr 2025

Die Leerungen von Montag, 30.12.2024 bis Dienstag, 31.12.2024 bleiben

unverandert.

Die ubliche Leerung von:

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

01.01.2025
02.01.2025
03.01.2025

HI. Dreikdnige 2025

Die Ubliche Leerung von:

Montag 06.01.2025
Dienstag 07.01.2025
Mittwoch 08.01.2025
Donnerstag 09.01.2025
Freitag 10.01.2025

Ostern 2025

Die ubliche Leerung von:

Montag 14.04.2025
Dienstag 15.04.2025
Mittwoch 16.04.2025
Donnerstag 17.04.2025
Freitag 18.04.2025

erfolgt am:
Donnerstag

Freitag
Samstag

erfolgt am:
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

erfolgt bereits am:

Samstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

02.01.2025
03.01.2025
04.01.2025

07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
11.01.2025

12.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
17.04.2025



Die Ubliche Leerung von:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

21.04.2025
22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025
25.04.2025

Taq der Arbeit 2025

erfolgt am:
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

22.04.2025
23.04.2025
24.04.2025
25.04.2025
26.04.2025

Die Leerungen von Montag, 28.04.2025 bis Mittwoch, 30.04.2025 bleiben

unverandert.

Die Ubliche Leerung von:

Donnerstag
Freitag

01.05.2025
02.05.2025

Christi Himmelfahrt 2025

erfolgt am:
Freitag

Samstag

02.05.2025
03.05.2025

Die Leerungen von Montag, 26.05.2025 bis Mittwoch, 28.05.2025 bleiben

unverandert.

Die ubliche Leerung vom:

Donnerstag
Freitag

Pfingsten 2025

29.05.2025
30.05.2025

Die ubliche Leerung von:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

09.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025

Fronleichnam 2025

erfolgt am:
Freitag

Samstag

erfolgt am:
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

30.05.2025
31.05.2025

10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
14.06.2025

Die Leerungen von Montag, 16.06.2025 bis Mittwoch, 18.06.2025 bleiben

unverandert.

Die ubliche Leerung von:

Donnerstag
Freitag

19.06.2025
20.06.2025

Maria Himmelfahrt 2025

Die Leerungen von Montag, 11.08.2025 bis Donnerstag, 14.08.2025 bleiben

unverandert.

Die Ubliche Leerung von:

Freitag

15.08.2025

erfolgt am:
Freitag

Samstag

erfolgt am:

Samstag

20.06.2025
21.06.2025

16.08.2025



Tag der Deutschen Einheit 2025

Die Leerungen von Montag, 29.09.2025 bis Donnerstag, 02.10.2025 bleiben
unverandert.

Die Ubliche Leerung von: erfolgt am:
Freitag 03.10.2025 Samstag 04.10.2025

Allerheiligen 2025

Die Leerungen von Montag, 27.10.2025 und Freitag, 31.10.2025 bleiben
unverandert.

Weihnachten 2025

Die Leerungen von Montag, 15.12.2025 bis Freitag, 19.12.2025 bleiben unverandert.

Die Ubliche Leerung von: erfolgt bereits am:

Montag 22.12.2025 Samstag 20.12.2025
Dienstag 23.12.2025 Montag 22.12.2025
Mittwoch 24.12.2025 Dienstag 23.12.2025
Donnerstag 25.12.2025 Mittwoch 24.12.2025
Die ubliche Leerung von: erfolgt am:

Freitag 26.12.2025 Samstag 27.12.2025

Neujahr 2025

Die Leerungen von Montag, 29.12.2025 bis Mittwoch, 31.12.2025 bleiben

unverandert.

Die ubliche Leerung von: erfolgt am:
Donnerstag 01.01.2026 Freitag 02.01.2026
Freitag 02.01.2026 Samstag 03.01.2026

HI. Dreikdnige 2026

Die Leerungen von Montag, 05.01.2026 bleiben unverandert.

Die ubliche Leerung von: erfolgt am:

Dienstag 06.01.2026 Mittwoch 07.01.2026
Mittwoch 07.01.2026 Donnerstag 08.01.2026
Donnerstag 08.01.2026 Freitag 09.01.2026
Freitag 09.01.2026 Samstag 10.01.2026

An die Amtstafeln

Aushang am:11.12.2024
Abnahme am: 12.01.2026



